cr6dito por dos rail o-chocientas  o -
chenta libras [st: 2880], que  deberA 
abonarle en dos dividendos  iguales, 
para lo cual se consignarA  en el 
Presupuesto General de la  Repfibli• 
ca, por doe veces consecutivas.  A 
partir del ano proximo, la  eanti• 
dad de mil cuatrocientas  libras 
(,4:. 1400); pero sin que de la pre. 
sente resoluciOn se derive  derecho 
alguno pars el cobro de intereses 
devengados. 
El.qcomunicamos, &. 

Dios guarde AVE. 
D6se cuenta. 
Sala  de Is Comision. 
Lima, 25 de octubre  de  1902. 

J. S. Hernandez.—Pedro Cazlos